
 1 

Dodatek č. 14/17 
ke smlouvě o odvozu a odstranění odpadu  

č. 1100/07 odp. 

 

 

Objednatel:     Domov Jistoty, příspěvková organizace 

Sídlo:     Šunychelská 1159 

     735 81  Bohumín- Nový Bohumín 

Zastoupen:    Ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou  

IČ:     00847372 

DIČ:     CZ00847372 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon:    xxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

     xxxxxxxxxxxxxxxx 

Zřízen zastupitelstvem Moravskoslezského kraje ZL/313/2003, zapsán u KS v Ostravě 3.8.2007 

oddíl PR vložka 859. 

 (dále jen objednatel) 
 

 

Poskytovatel:    BM servis a. s.  

Sídlo:     Bohumín – Nový Bohumín, Krátká 775 

     PSČ  735 81  

Zastoupen:    Ing. Markem Pieklem, předsedou představenstva 

IČ:     476 72 315 

DIČ:     CZ47672315 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel./fax:    xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:     xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaný u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544. 

(dále jen poskytovatel) 

 

 

I. 

Ustanovení článku II. (Cena) se v bodu 1) ruší a nahrazuje se textem  takto: 

 

1) Cena za předmět smlouvy je smluvní a činí: 

  v době od 1.10. do 30.4. kalendářního roku      6.432,83 Kč + DPH  

 dle platných právních předpisů za měsíční fakturační období  

  v době od 1.5. do 30.9. kalendářního roku     7.897,50 Kč + DPH  

  dle platných právních předpisů.  

 

 

V termínu od 1.10. do 30.4. kalendářního roku: 

místo svozu   počet nádob typ nádoby četnost svozu  cena 
  

Šunychelská 1159 (kuchyně DD)  2 BOBR 1100 l 2 x týdně 2.929,34 

Kč  

Areál Bohumínské městs. Nemocnice 2 BOBR 1100 l 1 x týdně 1.464,66 Kč 

Koperníkova 870, Nový Bohumín 1 BOBR 1100 l 2 x týdně 1.464,67 Kč 

Koperníkova 1212   1 KUKA 110 l 1 x 14 dnů    114,83 Kč 



 2 

Malá 514 (chráněné. Bydl. St. Boh) 1 KUKA  110 l   2 x týdně    459,33 Kč 

 

 

 

  

V termínu od 1.5. do 30.9.  kalendářního roku: 

místo svozu   počet nádob typ nádoby četnost svozu  cena 
  

Šunychelská 1159 (kuchyně DD)  2 BOBR 1100 l 2 x týdně 2.929,34 

Kč 

Areál Bohumínské městs. Nemocnice 1 BOBR 1100 l 3 x týdně 2.197,00 Kč 

Koperníkova 870, Nový Bohumín 1 BOBR 1100 l 3 x týdně 2.197,00 Kč 

Koperníkova 1212   1 KUKA 110 l 1 x 14 dnů    114,83 Kč 

Malá 514 (chráněné bydl. St.Boh) 1 KUKA  110 l   2 x týdně    459,33 Kč 

 

 

 

II. 

Ustanovení článku V. (Ostatní ujednání ) se doplňuje textem  takto: 

 

7) Poskytovatel  dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v registru evidence 

smluv, který je veřejně přístupný, dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném 

rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených objednatelem. 

 

8) Poskytovatel se v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

o změně některých zákonů, v platném znění, zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. Tato povinnost se rovněž týká těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, 

které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, 

utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními 

předpisy, např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

 

 

III. 

 

Změny vstupují v platnost od 19.5.2017. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  

 

 

 

 

 

V Bohumíně, dne..............          V Bohumíně, dne.......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

                    za poskytovatele                        za objednatele  


